
Úmrtnostní tabulky za okresy a nad�je dožití ve správních obvodech ORP
Life Tables for the Districts and Life Expectancies for the Administrative Districts of MEP

2013–2017 CZ0327 Tachov

v�k  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

0 2 1330 0,001502 100000 150 99871 8049892 80,50
1 0 1348 0,000059 99850 6 99847 7950021 79,62
2 0 1353 0,000023 99844 2 99843 7850174 78,62
3 0 1375 0,000024 99842 2 99840 7750332 77,63
4 0 1387 0,000027 99839 3 99838 7650491 76,63
5 0 1417 0,000031 99836 3 99835 7550653 75,63
6 0 1462 0,000035 99833 3 99832 7450819 74,63
7 0 1459 0,000039 99830 4 99828 7350987 73,64
8 0 1411 0,000043 99826 4 99824 7251159 72,64
9 0 1374 0,000048 99822 5 99819 7151335 71,64
10 0 1290 0,000054 99817 5 99814 7051516 70,64
11 0 1208 0,000059 99812 6 99809 6951702 69,65
12 0 1167 0,000065 99806 7 99802 6851893 68,65
13 0 1162 0,000072 99799 7 99796 6752091 67,66
14 2 1146 0,000079 99792 8 99788 6652295 66,66
15 0 1150 0,000087 99784 9 99780 6552507 65,67
16 0 1166 0,000095 99775 9 99771 6452727 64,67
17 0 1171 0,000104 99766 10 99761 6352957 63,68
18 0 1207 0,000114 99756 11 99750 6253196 62,69
19 0 1278 0,000124 99744 12 99738 6153446 61,69
20 0 1388 0,000136 99732 14 99725 6053708 60,70
21 0 1486 0,000149 99718 15 99711 5953983 59,71
22 0 1572 0,000163 99703 16 99695 5854272 58,72
23 0 1664 0,000178 99687 18 99678 5754577 57,73
24 0 1728 0,000195 99669 19 99660 5654899 56,74
25 1 1766 0,000214 99650 21 99639 5555239 55,75
26 1 1817 0,000234 99629 23 99617 5455600 54,76
27 1 1859 0,000256 99605 26 99592 5355983 53,77
28 2 1857 0,000281 99580 28 99566 5256391 52,79
29 0 1853 0,000307 99552 31 99536 5156825 51,80
30 0 1823 0,000337 99521 34 99504 5057289 50,82
31 1 1780 0,000369 99488 37 99469 4957784 49,83
32 1 1728 0,000404 99451 40 99431 4858315 48,85
33 0 1735 0,000443 99411 44 99389 4758884 47,87
34 0 1769 0,000486 99367 48 99342 4659496 46,89
35 1 1825 0,000533 99318 53 99292 4560153 45,91
36 1 1932 0,000585 99265 58 99236 4460861 44,94
37 2 2030 0,000643 99207 64 99175 4361625 43,96
38 3 2122 0,000706 99143 70 99108 4262450 42,99
39 2 2213 0,000776 99073 77 99035 4163341 42,02
40 1 2268 0,000853 98997 84 98954 4064306 41,05
41 1 2236 0,000938 98912 93 98866 3965352 40,09
42 5 2183 0,001031 98819 102 98769 3866486 39,13
43 3 2071 0,001135 98718 112 98662 3767717 38,17
44 1 1921 0,001249 98606 123 98544 3669056 37,21
45 4 1817 0,001376 98482 136 98415 3570512 36,26
46 3 1750 0,001516 98347 149 98272 3472097 35,30
47 3 1733 0,001672 98198 164 98116 3373825 34,36
48 4 1752 0,001844 98033 181 97943 3275710 33,41
49 8 1808 0,002035 97853 199 97753 3177766 32,48
50 3 1822 0,002247 97654 219 97544 3080013 31,54
51 5 1808 0,002483 97434 242 97313 2982469 30,61
52 1 1779 0,002746 97192 267 97059 2885156 29,69

Ženy  Females
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53 1 1722 0,003038 96925 294 96778 2788098 28,77
54 7 1664 0,003364 96631 325 96468 2691320 27,85
55 9 1678 0,003728 96306 359 96126 2594851 26,94
56 6 1737 0,004133 95947 397 95748 2498725 26,04
57 8 1779 0,004586 95550 438 95331 2402977 25,15
58 11 1820 0,005092 95112 484 94870 2307646 24,26
59 12 1868 0,005658 94628 535 94360 2212776 23,38
60 12 1879 0,006290 94092 592 93796 2118416 22,51
61 7 1897 0,006998 93500 654 93173 2024620 21,65
62 18 1883 0,007791 92846 723 92484 1931447 20,80
63 17 1868 0,008679 92123 800 91723 1838963 19,96
64 17 1856 0,009674 91323 883 90881 1747240 19,13
65 21 1831 0,010790 90440 976 89952 1656358 18,31
66 17 1793 0,012042 89464 1077 88925 1566407 17,51
67 22 1718 0,013447 88386 1189 87792 1477482 16,72
68 24 1618 0,015024 87198 1310 86543 1389689 15,94
69 31 1488 0,016794 85888 1442 85167 1303147 15,17
70 25 1321 0,018783 84445 1586 83652 1217980 14,42
71 31 1197 0,021016 82859 1741 81989 1134328 13,69
72 21 1152 0,023526 81118 1908 80164 1052339 12,97
73 22 1131 0,026346 79210 2087 78166 972175 12,27
74 37 1089 0,029515 77123 2276 75985 894009 11,59
75 27 1024 0,033077 74846 2476 73609 818025 10,93
76 31 943 0,037079 72371 2683 71029 744416 10,29
77 36 847 0,041575 69687 2897 68239 673387 9,66
78 35 764 0,046622 66790 3114 65233 605149 9,06
79 38 706 0,052116 63676 3319 62017 539916 8,48
80 39 652 0,058356 60358 3522 58596 477899 7,92
81 48 616 0,065457 56835 3720 54975 419302 7,38
82 46 574 0,073546 53115 3906 51162 364327 6,86
83 47 524 0,082756 49209 4072 47172 313165 6,36
84 40 451 0,093221 45136 4208 43033 265993 5,89
85 36 420 0,105069 40929 4300 38779 222960 5,45
86 49 373 0,118412 36628 4337 34460 184182 5,03
87 40 307 0,133332 32291 4305 30138 149722 4,64
88 42 258 0,149863 27986 4194 25889 119584 4,27
89 48 216 0,167401 23792 3983 21800 93695 3,94
90 35 164 0,186333 19809 3691 17963 71895 3,63
91 31 130 0,206595 16118 3330 14453 53931 3,35
92 27 102 0,228085 12788 2917 11330 39479 3,09
93 25 68 0,250657 9871 2474 8634 28149 2,85
94 15 34 0,274128 7397 2028 6383 19515 2,64
95 7 26 0,298277 5369 1602 4568 13132 2,45
96 4 14 0,322855 3768 1216 3160 8563 2,27
97 3 12 0,347595 2551 887 2108 5404 2,12
98 0 3 0,372224 1664 620 1355 3296 1,98
99 1 5 0,396472 1045 414 838 1941 1,86

100 1 2 0,420087 631 265 498 1103 1,75
101 1 2 0,442842 366 162 285 605 1,66
102 1 0 0,464546 204 95 156 321 1,57
103 0 0 0,485047 109 53 83 164 1,50
104 0 0 0,504233 56 28 42 81 1,45
105 0 0 1,000000 28 28 39 39 1,42


